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Most ev.¢. 19362-1 LuZzenice
SOUPIS SLUZEB - specifikace ceny

Seznam priloh:

Prizkumy a podklady

geodetické zaméreni mostu a okoli toku
hydrotechnické posouzeni Q100
geologicky prizkum - reSerse

ovéreni siti

katastralni mapa a ovéfeni pozemkd
mistni Setfeni

DUR&DSP - most

PD S0201 most pro slou¢ené fizeni
(dle vyhl. 499/2006 Sb., v akt. 2018)

zapracovani pozadavk( DOSS do PD

DIO

POV vE. nakladani s odpady

DUR prelozek inzenyrskych siti

11 preloZka plynovodu
12 prelozka vodovodu
13 sdé&lovaci kabel Cetin a kabel NN CEZ
IC - zajist&ni vydani UR a SP
14 projednani dokumentace v€. DOSS
15 zajisténi vyjadfeni DOSS
16 majetkopravni projednani
podklady pro smlouvu s Povodim Vitavy
(geometricky plan pro smlouvy majici
17 povahu smlouvy o vécném bfemeni)
18 podani zadosti **
PDPS
19 PD mostu (dle vyhl. 146/2008 Shb.)
20 soupis praci
21 rozpocCet
Celkem bez DPH
DPH 21%
Celkem s DPH
Rozn.:

Jednotka

hod
hod
hod
hod
hod
hod

hod

hod
hod
hod

hod
hod

hod
hod
hod

hod
hod

hod
hod
hod

Pocet
jednotek

28
40
20
25
12

8

250

22
12
10

66
46

35
30
50

14
20

130
30
10

Ké&/jednotku

725
725
725
725
725
725

725

725
725
725

725
725

725
725
725

725
725

725
725
725

K¢

20 300,00
29 000,00
14 500,00
18 125,00
8 700,00
5 800,00

181 250,00

15 950,00
8 700,00
7 250,00

47 850,00
33 350,00

25 375,00
21 750,00
36 250,00

10 150,00
14 500,00

94 250,00
21 750,00
7 250,00

622 050,00
130 630,50
752 680,50

*) pfedpoklada se provedeni prelozky v&. zpracovani DUR spravcem zasmluvnénymi dodavateli
na zakladé pfimé smlouvy s KSUS - viz standardni postup realizace pielozek t&chto spravct
**) nabidkova cena za inZenyrskou ¢innost nezahrnuje spravni poplatky za podani zadosti

V Praze, 21. 2. 2019
Vypracoval:



